BenBits - Multipack de menta fresca (3 e 0

bolsas)

Dulces / Dulce / Goma de mascar - pastillas

El chicle BenBits es deliciosamente fresco
y no contiene plastico ni otros
ingredientes no naturales.

Informacion técnica y logistica

Marca

Numero de articulo de la unidad individual
Numero de articulo de la caja

Cantidad por caja

Caducidad minima de venta

Peso neto por unidad

Contenido neto por unidad

Peso bruto por unidad

Mas informacion en informacion adicional

Condiciones de almacenamiento : Perfecto para uso directo.

Ingredientes
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: Benbits

: 601908

: 601908

: 12.00 unidades individuales
: 60.00 dias

: 54.00 gram

: 54.00 gram

: 72.00 gram

Edulcorantes (xilitol, glucdsidos de esteviol) base de goma natural, aromas naturales, humectante (glicerol), goma arébiga, antiaglomerante (estearato de magnesio), aceite

de &rbol de té, agente de esmalte (cera de carnauba). SOJA

Alérgenos Informacion sobre alérgenos

Este producto Contiene
Cereales con gluten Gratis
Leche y productos lacteos Gratis
Huevos y ovoproductos Gratis
Cacahuetes y cacahuetes productos a base de cacahuete Gratis
Frutos de cascara y productos a base de frutos de cascara Gratis
Soja y productos a base de soja Puede contener
Mostaza y productos a base de mostaza Gratis
Lupino y productos a base de lupino Gratis
Apio y productos a base de apio Gratis
S(’emillas de sésamo y productos a base de semillas de sésamo semillas de Gratis
sésamo

Pescado y productos a base de pescado Gratis
Moluscos y productos a base de moluscos moluscos Gratis
Crustaceos y productos a base de crustaceos Gratis
Dioxido de azufre y sulfitos (E220-E228) Gratis




Valor nutritivo

Nutriscore : Nutriscore B

Valores nutricionales

Por 100 g / 100 ml

Porcentaje (%)

Energia (kJ) 745.6 KJ 0,0 %
Energia (kcal) 179 kcall 0,0 %
Grasas 0 gramo| 0,0 %
Grasas totalmente saturadas 0 gramo| 0,0 %
Grasas monoinsaturadas 0 gramo|

Grasas poliinsaturadas 0 gramo|

Carbohidratos 74 gramo 0,0 %
Sugars 0 gramo| 0,0 %
Proteinas 0 gramo 0,0 %
Sal 0 gramo| 0,0 %
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